


Fiocco İtalyanca bir kelime olup, "kar tanesi" anlamına gelir. 
Her bir kar tanesi gibi, Fiocco Di Neve de eşsiz ve özenle hazırlanmış 

lezzetleriyle size özel bir deneyim sunmayı amaçlamaktadır.

Fiocco'nun hikayesi, sahiplerinin doğaya ve zarafete olan tutkusuyla başladı. 
Kar tanelerinin benzersiz ve büyüleyici güzelliğinden esinlenerek, 
her bir ürünümüzün aynı incelik ve özenle hazırlanmasını istedik. 

Her bir fincan kahvemiz, her bir tatlımız, doğanın bu harikalarından ilham alarak 
sizin için özenle hazırlanıyor.

Kafemizde, her bir kar tanesi gibi benzersiz tatları keşfedeceksiniz. 
Tatlılardan kahvelere, her bir lezzetimiz sizi bir kış masalına götürecek 

ve unutulmaz anılar biriktirmenize yardımcı olacak.

Fiocco'nun her köşesinde, kışın huzurunu ve sıcaklığını bulacak, 
sevdiklerinizle geçireceğiniz keyifli anlar için mükemmel bir ortamda olacaksınız.

Fiocco Di Neve, sadece bir kahve dükkanı değil, aynı zamanda kendi hikayenizi
 yazabileceğiniz bir yer. Her ziyarette, kendinizi ve sevdiklerinizi ödüllendirin. 

Eşsiz lezzetlerimiz ve samimi atmosferimizle, sizleri misafir etmekten mutluluk duyacağız.



Sıcak Kahveler

Sıcak İçecekler

Yeni Nesil Kahveler

Espresso 80 TL
95 TL

95 TL
90 TL

95 TL
95 TL

105 TL
115 TL

120 TL

130 TL

35 TL
70 TL

120 TL
120 TL
120 TL

115 TL
115 TL

115 TL
105 TL

105 TL

Americano
Cafe Latte
Latte
Latte Macchiato
Caramel Macchiato
Cappuciono
Cortado
Flat White
Mocha
White Chocolate Mocha
Filtre Kahve
Sütlü Filtre Kahve

Fiocco
Türk Çayı
Türk Kahvesi
Chai Tea Latte
Sıcak Çikolata

V 60
Chemex

Sahlep

(Caramel,Coconut,Toffee Nut,Pumpkin Spice,
Vanilya,Bisküvi,Salted Caramel)

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tinciduntut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tinciduntut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 
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130 TL



Bitki Çayları

Soğuk Kahveler

100 TL
100 TL
100 TL
100 TL
100 TL
100 TL
100 TL
100 TL
100 TL

95 TL
105 TL
115 TL

115 TL
115 TL
115 TL
90 TL

120 TL
130 TL

105 TL

Kış Çayı
Yeşil Çay
Ihlamur
Adaçayı
Mavi Kelebek
Hibiscus
Kuşburnu
Meyve Çayı
Böğürtlen Çayı

Ice Americano
Ice Latte
Ice Latte
Ice Cappucino
Ice Mocha
Ice Caramel Macchiato
Ice White Mocha
Ice Filtre
Frappe
Frappecino

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

(Caramel,Coconut,Toffee Nut,Pumpkin Spice,
Vanilya,Bisküvi,Salted Caramel)
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Soğuk İçecekler

Tatlılar

Extralar

120 TL
120 TL
120 TL
120 TL
130 TL
75 TL

130 TL
30 TL
35 TL
35 TL

170 TL
170 TL

160 TL
160 TL

+10 TL
+25 TL
+25 TL

(Vanilya,Çilek,Karadut,Karpuz)

(Badem,Yulaf)

(Hindi Fümeli Açma, 3 Peynirli, Baget)

Ice Fiocco
Berry Hibiscus
Cool Lime
Limonata
Milkshake
Churchill
Frozen
Su
Soda
Meyveli Soda

Bol Çikolatalı Browni
Polonez
Orman Meyveli Cheesecake
Çilek / Muz Sarma
Magnolia
Soğuk Sandwich

Süt
Shot Espresso
Bitkisel Süt

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidurtgttnt ut laoreet 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidg�dvgnunt ut laoreet 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod edgfut laoreet dolore 
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